Kanu-Drachenboot
2018

[ | @ T Weltmeisterschaft

Deutscher Kanu-Verband

200 Meter Senior Damen (Summe aus zwei Zeitrennen)
1 USA
2 CANADA

200 Meter Senior Herren (Summe aus zwei Zeitrennen)
1 ITAYL

HUNGARY

CZECH REPUBLIC

USA

CANADA
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200 Meter Senior Mixed
1 PHILIPPINES

CZECH REPUBLIC

USA

HUNGARY

GERMANY

CANADA
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200 Meter Master 40+ Damen (Summe aus zwei Zeitrennen)
1 GERMANY
2 USA
3 CANADA

200 Meter Master 40+ Herren (Summe aus zwei Zeitrennen)
1 GERMANY
2 USA
3 CANADA

200 Meter Master 40+ Mixed (Summe aus zwei Zeitrennen)
1 USA 40+

ITALY 40+

CANADA 40+

USA 50+

CANADA 50+

a b~ wWN

DKV Drachenboot

1:47.211
1:51.323

1:28.020
1:28.808
1:29.187
1:33.115
1:35.712

43.481
46.082
46.146
46.791
48.040
50.242

1:48.252
1:50.508
1:53.277

1:35.549
1:36.835
1:39.059

1:38.115
1:38.182
1:40.769
1:41.452
1:47.374

Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
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2018 DKV Drachenboot
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Deutscher Kanu-Verband

200 Meter 10 Paddler Senior Damen (Summe aus zwei Zeitrennen)

1 GERMANY 1:49.684
2 CZECH REPUBLIC 1:53.305
3 USA 1:54.371
4 HUNGARY 1:58.561
5 CANADA 1:59.879
200 Meter 10 Paddler Senior Herren
1 PHILIPPINES 47.399 Finale
2 ITALY 49.587 Finale
3 HUNGARY 49.877 Finale
4 GERMANY 50.823 Finale
5 USA 50.888 Finale
6 UKRAINE 51.075 Finale
200 Meter 10 Paddler Senior Mixed
1 PHILIPPINES 50.469 Finale
2 FRANCE 53.056 Finale
3 HUNGARY 53.158 Finale
4 USA 53.463 Finale
5 ITALY 53.900 Finale
6 GERMANY 54.437 Finale
200 Meter 10 Paddler Master 40+ Damen
1  GERMANY 50+ 58.801 Finale
2 GERMANY 40+ 58.915 Finale
3 USA 40+ 1:00.691 Finale
4 ITALY 40+ 1:00.893 Finale
5 CANADA 40+ 1:02.391 Finale
6 USAS50+ 1:03.007 Finale

200 Meter 10 Paddler Master 40+ Herren

1 CZECH REPUBLIC 40+ 49.474 Finale
2 HUNGARY 40+ 51.090 Finale
3 PHILIPPINES 52.094 Finale
4 GERMANY 40+ 52.260 Finale
5 ITALY 40+ 52.704 Finale
6 USA 40+ 53.016 Finale



Kanu-Drachenboot

l@- Weltmeisterschaft

2018 DKV Drachenboot
Deutscher Kanu-Verband

200 Meter 10 Paddler Master 40+ Mixed

1 GERMANY 40+ 54.362 Finale
2 HUNGARY 40+ 55.081 Finale
3 PHILIPPINES 55.209 Finale
4 ITALY 40+ 56.238 Finale
5 USA 40+ 57.304 Finale
6 CANADA 40+ 57.966 Finale

200 Meter 10 Paddler Junior Herren (Summe aus zwei Zeitrennen)

1 USA 1:42.966

2 CZECH REPUBLIC 1:43.942
200 Meter 10 Paddler Junior Mixed (Summe aus zwei Zeitrennen)

1 USA 1:46.847

2 CZECH REPBULIC 1:48.830

3 SWITZERLAND 1:54.921
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500 Meter Senior Damen (Summe aus zwei Zeitrennen)
1 USA
2 CANADA

500 Meter Senior Herren (Summe aus zwei Zeitrennen)
1 HUNGARY
2 CZECH REPUBLIC
3 ITALY
4 USA

500 Meter Senior Mixed
1 PHILIPPINES

HUNGARY

CZECH REPUBLIC

USA

GERMANY

CANADA
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500 Meter Master 40+ Damen (Summe aus zwei Zeitrennen)
1 GERMANY 40+
2 USA 40+
3 CANADA 40+

500 Meter Master 40+ Herren (Summe aus zwei Zeitrennen)
1 GERMANY 40+
2 USA 40+
3 CANADA 40+

500 Meter Master 40+ Mixed (Summe aus zwei Zeitrennen)
1 ITALY 40+

USA 50+

USA 40+

CANADA 40+

CANADA 50+
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DKV Drachenboot

4:31.723
4:47.345

3:48.398
3:50.444
3:50.948
3:59.985

1:52.580
1:55.090
1:55.142
1:59.718
2:00.544
2:02.631

4:30.349
4:34.595
4:54.009

4:02.894
4:08.235
4:17.020

4:07.383
4:12.302
4:14.487
4:14.572
4:44.091

Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
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Deutscher Kanu-Verband

500 Meter 10 Paddler Senior Damen (Summe aus zwei Zeitrennen)

1  GERMANY 4:35.143
2 CZECH REPUBLIC 4:48.352
3 USA 4:48.639
4 CANADA 5:01.491
500 Meter 10 Paddler Senior Herren
1  HUNGARY 2:05.021 Finale
2 PHILIPPINES 2:06.188 Finale
3 CZECH REPUBLIC 2:08.038 Finale
4 ITALY 2:08.611 Finale
5 GERMANY 2:10.671 Finale
6 UKRAINE 2:12.055 Finale

500 Meter 10 Paddler Senior Mixed

1 PHILIPPINES 2:07.506 Finale
2 HUNGARY 2:11.360 Finale
3 USA 2:11.876 Finale
4 FRANCE 2:12.497 Finale
5 CANADA 2:12.622 Finale
6 GERMANY 2:14.219 Finale
500 Meter 10 Paddler Master 40+ Damen (Summe aus zwei Zeitrennen)
1 GERMANY 50+ 2:26.915
2 GERMANY 40+ 2:27.875
3 ITALY 2:31.783
4 USA 50+ 2:32.079
5 USA 40+ 2:32.283
6 CANADA 40+ 2:39.902

500 Meter 10 Paddler Master 40+ Herren
1 CZECH REPUBLIC 2:08.784 Finale

2 HUNGARY 40+ 2:11.078 Finale
3 GERMANY 40+ 2:13.248 Finale
4 USA 40+ 2:15.325 Finale
5 GERMANY 50+ 2:19.041 Finale
6 PHILIPPINES 2:20.407 Finale
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Deutscher Kanu-Verband

500 Meter 10 Paddler Master 40+ Mixed

1 GERMANY 40+ 2:14.123 Finale
2 ITALY 40+ 2:14.797 Finale
3 HUNGARY 40+ 2:14.857 Finale
4 PHILIPPINES 2:20.081 Finale
5 GERMANY 50+ 2:20.725 Finale
6 USA 40+ 2:21.530 Finale

500 Meter 10 Paddler Junior Herren (Summe aus zwei Zeitrennen)

1 USA 4:16.808

2 CZECH REPUBLIC 4:19.548
500 Meter 10 Paddler Junior Mixed (Summe aus zwei Zeitrennen)

1 USA 4:24.167

2 CZECH REPUBLIC 4:33.084

3 SWITZERLAND 4:48.798
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Deutscher Kanu-Verband

2000 Meter Senior Damen

1 CANADA
2 USA
2000 Meter Senior Herren
1  HUNGARY
2 CZECH REPUBLIC
3 ITALY
4 CANADA
5 USA

2000 Meter Senior Mixed
1 CZECH REPUBLIC

PHILIPPINES

HUNGARY

GERMANY

CANADA

USA

ITALY
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2000 Meter Master 40+ Damen
1  GERMANY 40+
2 USA 40+
3 CANADA 40+

2000 Meter Master 40+ Herren
1  GERMANY 40+
2 CANADA 40+
3 USA 40+

2000 Meter Master 40+ Mixed
1  GERMANY 40+

ITALY 40+

USA 40+

USA 50+

PHILIPPINES 40+

CANADA 50+

CANADA 40+

OOk~ WN

Weltmeisterschaft
Kanu-Drachenboot
2018

DKV Drachenboot

10:00.872
10:02.121

8:23.121
8:30.777
8:37.421
8:56.694
9:05.016

8:42.477
8:43.985
8:46.226
8:56.397
9:00.333
9:05.488

DNS

9:59.946
10:02.012
10:53.713

9:03.329
9:28.002
9:31.809

9:23.058
9:28.730
9:36.528
9:43.717
9:46.208
10:42.568
DSQ
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Deutscher Kanu-Verband

2000 Meter 10 Paddler Senior Damen

1  GERMANY 10:32.449
2 CZECH REPUBLIC 10:34.550
3 HUNGARY 10:47.156
4 CANADA 11:15.002
5 USA 11:26.593
2000 Meter 10 Paddler Senior Herren
1  GERMANY 9:18.447
2 CZECH REPUBLIC 9:28.404
3 HUNGARY 9:29.507
4 UKRAINE 9:34.041
5 USA 9:35.902
6 CANADA 11:52.982
ITALY DSQ
2000 Meter 10 Paddler Senior Mixed
1  HUNGARY 9:47.578
2 GERMANY 9:48.503
3 FRANCE 9:50.141
4 ITALY 9:53.557
5 USA 9:59.727
6 CZECH REPUBLIC 10:06.081
7 CANADA 10:44.755
ARMENIA DNS
2000 Meter 10 Paddler Master 40+ Damen
1  GERMANY 50+ 10:46.137
2 GERMANY 40+ 10:46.194
3 ITALY 40+ 11:03.632
4 USA 40+ 11:13.206
5 USA 50+ 11:17.357
6 CANADA 40+ 11:23.406
7 CANADA 50+ 12:05.034
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Kanu-Drachenboot
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Deutscher Kanu-Verband

2000 Meter 10 Paddler Master 40+ Herren
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HUNGARY 40+

CZECH REPUBLIC 40+
GERMANY 40+
GERMANY 50+

ITALY 40+

USA 40+

USA 50+

CANADA 40+

CANADA 50+

2000 Meter 10 Paddler Master 40+ Mixed

1
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HUNGARY 40+
GERMANY 40+
CANADA 50+
ITALY 40+
GERMANY 50+
USA 50+
CANADA 40+
USA 40+
ITALY 50+

2000 Meter 10 Paddler Junior Herren

1
2

CZECH REPUBLIC
USA

2000 Meter 10 Paddler Junior Mixed

1
2
3

USA
CZECH REPUBLIC
SWITZERLAND

DKV Drachenboot

9:31.118
9:45.121
9:52.917
10:01.785
10:12.266
10:13.280
10:22.545
10:32.318
10:32.585

9:55.219
10:02.867
10:17.924
10:20.224
10:22.474
10:25.798
10:36.869
10:39.670

DNS

9:32.068
9:34.002

9:44.748
9:47.716
10:51.723



